Index

Rana Diſcoridi	200.40	ricini uires ex Galeno	604.23
ranarum consideratio	201.2	ricini sumptu noxa, & curatio	748.56
ranarum partus	201.8	Ricini olei consideratio	55.27
ranæ palustris sumpta noxa, & remedia Diſcoridi	746.36	ricini olei uires ex Mesue	55.32
ranæ palustris uenenum	746.58	Rifagalli uenenum, & curatio	745.56
ranæ malificæ signa, & curatio	747.10	Rofa Diſcoridi	125.22
Ranunculus Diſcoridi	331.4	rosarum consideratio	225.57
ranunculi consideratio	331.22	rosarum genera plura	ibidem
ranunculi uires ex Galeno	331.44	rosarum succus, & dilutum	126.8
Raphanus Diſcoridi	167.40	rosarum dilutum absque noxa aluum deſcere	126.11
raphanus sylvestris Diſcoridi	167.55	roſe sylvestres	126.16
raphani Theophrasto plura genera	268.39	roſe aureo colore	126.30
raphani confid. 267.59. & uires ex Gal.	268.44	rosarum differentie, & genera ex Plinio	126.32
Raphanum oleum	36.43	rosarum partes, & earum uires	126.45
Rapum Diſcoridi	266.37	rosarum aqua ſtillatitia que preſtantior	127.2
rapi consideratio	266.48	rosarum facultates ex Galeno	127.38
rapi uires ex Galeno	267.5	Rosaceum Diſcoridi	58.54
Ratio commentariorum in librum ſextum	712.50	rosacei consideratio	59.38
Recoſta quid, & uires	231.45	rosaceum num conueniat in noxam dragore	735.43
Recrementum argenti Diſcoridi	666.3	Rosaceum omphacium	59.42
Remedia ad uaria medicamentorum noxiorm sympta		rosacei omphaci uires	59.46
mata		Rofei paſtilli Diſcoridi	125.45
Remedia ad conuulſiones	749.45	Rofmarinum Diſcoridi	412.59
Res que uenena produnt, iisq; ſuſpенſe aduersantur		roſmarinum coronarium Diſcoridi	413.55
718.45		roſmarini consideratio	414.2
Resina lenitifica Diſcoridi	82.5	roſmarini hiftoria ex Theophrasto	414.9
resina liquida e pinu, & picea Diſcoridi	84.6	roſmarini uires ex Galeno	414.20
resina aliae Diſcoridi	ibidem	Rubeta, & eius noxe remedia Diſcoridi	746.36
resina terebinthina Diſcoridi	83.54	rubetæ ueneni signa 746.58. eius curatio.	747.10
resina terebinthinae consideratio	84.49	Rubia Diſcoridi	471.35
resinarum omnium consideratio	84.56	rubiae confid. 477.48. & uires ex Gal.	471.53
resinarum omnium uires ex Galeno	85.26	Rubigo ferri Diſcoridi	661.23
Refta bouis	361.42	rubiginis ferri consideratio	661.34
Rha Diſcoridi	342.42	Rubrica fabrili Diſcoridi	676.7
Rhabarbarum Italicum	345.60	rubricæ fabrili consideratio	676.12
Rhamnus Diſcoridi	210.36	Rubrica Sinopica Diſcoridi	675.42
rhamni consideratio	210.49	rubricæ Sinopæ consideratio	675.49
rhamni uires ex Galeno	211.13	Rubus Diſcoridi	307.23
Rhaponticum Diſcoridi	342.42	rubi consideratio	307.49
rhapontici consideratio	342.55	rubi uires ex Galeno	508.2
rhapontici, & rhabarbari diſcriben	343.30	Rubus canis Diſcoridi	116.46
rhapontici uires ex Galeno	344.10	rubi canis consideratio	116.53
Rheon Diſcoridi	342.42	rubi canis uires ex Gal.	117.25
rhei Barbarici nomenclatura undē	344.46	Rubus Idaeus Diſcoridi	507.40
rhei Barbarici, ſeu rhabarbari uires ex Mesue	345.27	rubi Idaezi consideratio	507.55.
rhei Indici nominatio	344.32	Ruellij errata, ac eius opinione reprobatæ 23.55. et	
rhei Turcici nomenclatio	344.14	25.57. et 31.42. et 45.41. et 57.22. et 79.26. et	
Rhodia radix Diſcoridi	313.49	82.22. et 101.5. et 110.60. et 157.32. et 173.12. et	
rhodiæ rhadicis consideratio	513.53	255.55. et 278.4. et 314.41. et 318. 28. et	
rhodiæ radicis uires ex Galeno	513.12	320.55. et 329.51. et 333.9. et 343.56. et 358.	
Rhododendron Diſcoridi	544.12	32. et 362.32. et 382.20. et 394. 46. et 399.	
rhododendri consideratio. uide Nerij consideratio		56. et 404.29. et 406.30. et 407.41. et 410.36.	
Rhus Diſcoridi	139.35	et 427.42. et 428.26. et 429.10. et 438.10. et	
rhois consideratio	139.59	446.12. et 449.3. et 459.53. et 484.40. et 484.	
rhois uires ex Galeno	140.58	50. et 495.15. et 506.21. et 562.13. et 564.49.	
Ribes Mauritanis quid	116.4	et 579.2. et 580.53. et 585.29. et 627.11.	
ribis officinarum consideratio	116.6	Rumex Diſcoridi	269.56
Ricinus Diſcoridi	603.51	rumicis consideratio	271.12.
ricini consideratio	604.1	rumicis facultas ex Galeno	271.26
ricini uires ex Mesue	604.19	Rufum Diſcoridi	588.15
		rufi consideratio	588.30